
 
 

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai 

atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei 

Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. 

  

EnviroVET  
Aplinkos tvarumo skatinimas ir stebėjimas profesinio 

rengimo ir mokymo sistemoje 

 

Projektu siekiama remti profesinio mokymo specialistų aplinkosauginį sąmoningumą, 

stebint ir kiekybiškai įvertinant sektoriaus poveikį aplinkai. 

Mūsų tikslai: 

▪ Didinti žaliųjų įgūdžių pripažinimą tarp 75 profesinio mokymo centrų 

▪ Padidinti 200 profesinio mokymo besimokančiųjų įsisavinimą ir perimti žaliuosius 

įgūdžius. 

▪ Aplinkosaugos ir tvarumo gerosios praktikos įgyvendinimas tarp 30 profesinio 

mokymo organizacijų. 

▪ Aktyvaus, tikslingo tinklo, skirto darbuotojams ir organizacijoms keistis ištekliais, 

žiniomis ir geriausia praktika, sukūrimas. 

„ENVIROVET“ GERIAUSIOS PRAKTIKOS ĮRANKIŲ RINKINYS, APLINKOS 

CHARTIJA IR POVEIKIO APLINKAI MATAVIMO PRIEMONĖS JAU 

NAUDOJAMAS!ARE ALREADY BEING USED! 

Projekto geriausios praktikos priemonių rinkinys, kurį sudaro naudingos ir susijusios 

geriausios praktikos pavyzdžių rinkinys, atvejų analizės ir esamos profesinio mokymo 

sektoriaus ekologiškumo instituciniu lygmeniu praktikos sėkmės istorijos, ir Aplinkos 
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chartija, nustatanti minimalius reikalavimus, kuriuos profesinio mokymo įstaigos turi atitikti, 

kad galėtų tinkamai save vertinti. tvarūs, dabar yra prieinami projekto platformoje. 

Be to, labai novatoriškas, internetinis, skaitmeninis poveikio aplinkai matavimo įrankis, 

suteikiantis vertinimo metodą ir įrankį, kuris įvertina profesinio mokymo centro anglies 

pėdsaką, remiantis Aplinkos chartijoje nustatytais kriterijais, ir e. kursas, skirtas profesinio 

mokymo praktikams. Siekiant palengvinti ekologišką požiūrį, o pasekmės, nauda ir galimos 

taikymo sritys profesinio mokymo sektoriuje dabar yra tiksliai suderintos ir paruoštos 

naudoti. 

ENVIROVET E-KURSAS PARUOŠTAS NAUDOTI!  

„EnviroVET Facilitator eCourse“ yra 30 valandų e. kursai apie ekologišką požiūrį, skirti 

profesinio mokymo sektoriuje dirbantiems specialistams. Penki šio internetinio kurso 

moduliai – su mišriu mokymusi ir mikro, interaktyviomis mokymosi funkcijomis – suteiks 

profesinio mokymo sektoriuje dirbantiems specialistams atitinkamų įgūdžių ir žinių. 

Be to, šis kursas bus nemokamas ir prieinamas įvairiomis konsorciumo kalbomis. Šiuo 

tikslu konsorciumas kuria atitinkamus elektroninio kurso modulius, atspindinčius visas 

projekto įgyvendinimo metu įgytas žinias ir derindamas konkrečių šalių iniciatyvas bei 

mokymosi strategijas. 
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ĮVYKO NACIONALINIAI ENVIROVET PROJEKTO 

RENGINIAI VISOJE EUROPOJE! 

EnviroVET konsorciumas, kurį sudaro profesionalai, įsikūrę Lenkijoje, Estijoje, Latvijoje, 

Ispanijoje, Vengrijoje, Portugalijoje ir Lietuvoje, įtraukė suinteresuotąsias šalis, 

siekdamas daryti teigiamą poveikį profesinio mokymo personalui ir organizacijoms tapti 

aplinkos pokyčių agentais, ypač per nacionalinius dauginimo renginius! 

Mūsų partneriai jau rengia ir švenčia labai laukiamus projekto renginius, kurie yra mūsų 

projekto dalis. Šie renginiai žymi esminį momentą, kai galime išdidžiai pristatyti puikius 

rezultatus tikslinei mūsų projekto auditorijai. Šie renginiai yra ne tik dalijimasis išvadomis; jie 

skirti įkvėpimui, bendradarbiavimo skatinimui ir pokyčių kūrėjų įgalinimui mūsų 

bendruomenėje. 

Prisijunkite prie mūsų šioje neįtikėtinoje kelionėje! Padarykime ilgalaikį poveikį 

ekologiškesnei, šviesesnei ateičiai! Ateityje vyks ir daugiau sklaidos veiklų, pavyzdžiui, ši, 

Haapsalu, Estijos, HKHK profesinio mokymo centre, todėl sekite naujienas! 
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PROJEKTAS „ENVIROVET“ BAIGIASI! 
 

Šį mėnesį EnviroVET projektui artėjant prie pabaigos, džiaugiamės galėdami kartu pristatyti 

keturis projekto rezultatus, projekto platformą ir daugybę kitų išteklių, skirtų ekologiškam 

profesiniam mokymui tobulinti! 

Mūsų partnerių konsorciumas sėkmingai užbaigė Facilitator eCourse –, kurį sudaro 5 

interaktyvūs ir edukaciniai moduliai. Šie moduliai apima daugybę esminių temų, įskaitant 

bendrąją politiką, mokymo metodikas ir įvairius aspektus, susijusius su tvarumu profesinio 

mokymo įstaigose. Apsilankykite projekto platformoje ir susikurkite paskyrą, kad 

prisijungtumėte prie mūsų „Facilitator eCourse“! 

Šį 2023 m. gruodžio mėnesį bus pradėta daugiau projekto veiklų ir iniciatyvų, švenčiant 

EnviroVET projekto vystymo kelionės pabaigą! Tikimės, kad nuo šiol rezultatai bus naudingi 

daugelį metų! 

 

Sekite mus socialiniuose tinkluose, kad gautumėte visas naujienas apie projektą: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

